
Zarządzenie Nr  128/09

Prezydenta Miasta Kołobrzeg

z dnia 6 października 2009

w  sprawie  upoważnienia  do  wydawania  decyzji  administracyjnych  w 
indywidualnych sprawach z zakresu świadczeń rodzinnych.

Na  podstawie  art.  20  ust.  3  ustawy  z  dnia  28  listopada  2003  roku  o 
świadczeniach rodzinnych (Dz. U. z 2006 roku, Nr 139, poz. 992 z późn. zm.), na 
wniosek  Dyrektora  Miejskiego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej  w  Kołobrzegu 
zarządzam, co następuje: 

§  1.  Udzielam  pani  Iwonie  Rudzis  –  Kierownikowi  Działu  Świadczeń 

Rodzinnych  Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kołobrzegu - upoważnienia 

do  prowadzenia  postępowania  w  sprawach  świadczeń  rodzinnych  a  także  do 

wydawania w tych sprawach decyzji.

§ 2 . Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta
                                  /-/
                     Janusz Gromek


